

Stavba: J.A.K. Louny
Souhrn ZL



Změnový list č. 1 -Malby WC	28 980,00
Změnový list č.2 -Navýšení plochy obkladů bezbariérové WC	4 343,50
Změnový list č.3 -Oprava rozvolněných omítek- třída PÚV	9 804,90
Změnový list č.4-Zazdění dveří mezi kabinetem a třídou PÚV	4 577,98
Změnový list č.6-Elektro přívodní kabel a úpravy ve třídách JU a PÚV	30 733,00
Změnový list č.7-Nátěr otopných těles a zárubní	13 170,00
Změnový list č.8- Odpočty za neprováděné práce	-172 300,00
Změnový list č.9-Řezání rýh v podlaze třída PÚV	8 960,00
Změnový list č.10-Provedení průtokového ohřivače včetně přívodu bezbarierové WC	18 730,00
Změnový list č.11- Podlaha PUV	37 720,00
Změnový list č.12-Revize průtokového ohřivače a el. Rozvodů	6 000,00
Změnový list č.13-Změna materiálu bouracích prací	29 800,00
Celkem	20 519,38

Celkem s DPH

24 828,45

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.1 -Malby WC



784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,00	30,00	2 940,00
784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,00	20,00	1 960,00
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	98,00	40,00	3 920,00
784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,00	60,00	5 880,00
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,60	300,00	8 280,00
	Pomocné lešení	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00

Celkem **28 980,00**

Celkem s DPH **35 065,80**

Stavba: J.A.K. Louny	
Změnový list č.2 -Navýšení plochy obkladů bezbariérové WC	



781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	2,91	600,00	1 746,00
597610001	<i>keramický obklad</i>	m2	3,00	450,00	1 350,00
781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	2,91	200,00	582,00
781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,91	50,00	145,50
998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,80	650,00	520,00

Celkem

4 343,50

Celkem s DPH

5 255,64

	Stavba: J.A.K. Louny
	Změnový list č.3 -Oprava rozvolněných omítek omítek třída PÚV



612421431R T2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	29,40	333,50	9 804,90
------------------	--	----	-------	--------	----------

Celkem

9 804,90

Celkem s DPH

11 863,93

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.4-Zazdění dveří mezi kabinetem a třídou PÚV



962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 200 mm	m2	1,00	450,00	450,00
342255032R00	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm	m2	2,00	1 103,99	2 207,98
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,00	300,00	1 200,00
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,00	180,00	720,00

Celkem **4 577,98**

Celkem s DPH **5 539,36**

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.6-Elektro přívodní kabel a úpravy ve třídách JU a PÚV



CY 1,5 černý	m	250,00	31,00	7 750,00
kabel cyky 5Jx6	m	28,00	127,00	3 556,00
jistič 25/C/3	ks	2,00	1 063,00	2 126,00
kabel cysy 3x2,5	m	120,00	31,40	3 768,00
krabice KT 100	ks	2,00	170,00	340,00
krabice KU68	ks	30,00	84,00	2 520,00
ovladač osvětlení	ks	4,00	242,00	968,00
ovladač roletový	ks	4,00	259,00	1 036,00
distribuční blok čtyřpolový	ks	1,00	1 560,00	1 560,00
zásuvka RJ 45 dvojitá	ks	2,00	364,00	728,00
lišta DIN	ks	1,00	381,00	381,00
úprava rozvaděče	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00

Celkem

30 733,00

Celkem s DPH

37 186,93

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.7-nátěr otopných těles a zárubní



783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	30,00	252,00	7 560,00
	Materiál- slonová kost	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,00	100,00	600,00
783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,00	90,00	540,00
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,00	95,00	570,00

Celkem

13 170,00

Celkem s DPH

15 935,70

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.8- Odpočty za neprováděné práce



	Jazyková učebna				0,00
776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	60,00	50,00	3 000,00
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	60,00	55,00	3 300,00
977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	100,00	150,00	15 000,00
974012553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	50,00	300,00	15 000,00
974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,00	320,00	1 600,00
974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,00	150,00	15 000,00
32mm	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 32mm	m	40,00	30,00	1 200,00
40mm	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 40mm	m	20,00	35,00	700,00
776121411	Dvoustožková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	60,00	135,00	8 100,00
776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	60,00	155,00	9 300,00
776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	60,00	125,00	7 500,00
	Přírodovědná učebna				0,00
977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	100,00	150,00	15 000,00
974012553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	50,00	300,00	15 000,00
974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,00	320,00	1 600,00
974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,00	150,00	15 000,00
32mm	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 32mm	m	60,00	30,00	1 800,00
776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	85,000	50,00	4 250,00
776121411	Dvoustožková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	85,000	135,00	11 475,00
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	85,00	55,00	4 675,00
776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	85,00	125,00	10 625,00
776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	85,00	155,00	13 175,00

Celkem

-172 300,00

Celkem s DPH

-208 483,00

	Stavba: J.A.K. Louny
	Změnový list č.9-učebna PUV vyřezání drážek v podlaze



762831951R0 0	Vyřezání části strop.trámu nad 450 cm2, do dl. 3 m	m	40,00	224,00	8 960,00
------------------	--	---	-------	--------	----------

Celkem **8 960,00**

Celkem s DPH **10 841,60**

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.10-Provedení průtokového ohřívače včetně přívodu bezbarierové WC



Lišta vkládací	m	25,00	84,00	2 100,00
Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm ² .	m	30,00	25,00	750,00
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm ² .	m	25,00	32,00	800,00
Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	ks	1,00	195,00	195,00
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE.	ks	1,00	120,00	120,00
krabice lištová	ks	1,00	105,00	105,00
Průtokový ohřívač včetně montáže	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
Podružný materiál	kpl	1,00	4 660,00	4 660,00

Celkem

18 730,00

Celkem s DPH

22 663,30

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.11-Vyztužení podlahy třída PUV



762512245	OSB 12mm horní vrstva	m2	85,00	209,00	17 765,00
762512245RT 3	Pokládka podlahy OSB desek	m2	85,00	139,00	11 815,00
	Lepidlo na slepení spojů	kpl	3,00	380,00	1 140,00
	Spotřební materiál-šrouby	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Přesun hmot	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00

Celkem

37 720,00

Celkem s DPH

45 641,20

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.12-Revize průtokového ohřivače a el. Rozvodů



revize průtokového ohřivače a přívodních kabelů	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
---	----	------	----------	----------

Celkem **6 000,00**

Celkem s DPH **7 260,00**

Stavba: J.A.K. Louny
Změnový list č.13-Změna materiálu bouracích prací



	Jazyková učebna				
974029121	Vysekání rýh v kamenných zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,00	135,00	13 500,00
974029133	Vysekání rýh v kamenných zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,00	280,00	1 400,00
	Přírodovědná učebna				
974029121	Vysekání rýh v kamenných zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,00	135,00	13 500,00
974029133	Vysekání rýh v kamenných zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,00	280,00	1 400,00

Celkem **29 800,00**

Celkem s DPH **36 058,00**